
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) i § 15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 654 809,83 182,70 654 992,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 095,30 182,70 77 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 644,30 182,70 1 827,00

47 991 024,29 182,70 47 991 206,99

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.45.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 22 kwietnia 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 617 755,83 182,70 1 617 938,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 626 470,30 182,70 626 653,00

3110 Świadczenia społeczne 1 644,30 155,70 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 370,00 27,00 18 397,00

48 921 113,54 182,70 48 921 296,24

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.45.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 22 kwietnia 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 115 577,00 115 577,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 174,00 103 174,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 752,00

75056 Spis powszechny i inne 12 403,00 12 403,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 403,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 901,00 1 901,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 901,00 1 901,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.45.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 22 kwietnia 2021 r.



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00

851 Ochrona zdrowia 7 552,00 7 552,00

85195 Pozostała działalność 7 552,00 7 552,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,00

4260 Zakup energii 0,00

852 Pomoc społeczna 31 617,00 31 617,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

3110 Świadczenia społeczne 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 1 827,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 827,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 890,00 28 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

855 Rodzina 12 429 389,20 12 429 389,20

85501 Świadczenie wychowawcze 8 858 795,00 8 858 795,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 858 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 8 783 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 082,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 938,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 308,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 539 000,00 3 539 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 539 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 282 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 490,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 394,20 394,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

394,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 200,00 31 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 200,00

12 586 036,20 12 586 036,20Razem:



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 182,70 zł, w związku z otrzymaną dotacją
celową na rok 2021 (cz.83 poz. 25), z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3
ustawy o pomocy społecznej. Niniejszą zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody
Wielkopolskiego FB-I.3111.101.2021.7 z dnia 19 kwietnia 2021 r.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 182,70 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”
(rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej), z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych
oraz obsługę tego zadania realizowanego przez gminę. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej
dotacji celowej.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

